Phiếu đăng ký
     Kính gửi: 	Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Trung Tâm Tư vấn và Dịch vụ Hải quan
Số 9 Đào Duy Anh, Đống đa-Hà nội
Điện thoại: 02435770234
Fax: 02435742020/35742030
Email:  vuthehung73@gmail.com; dungnd@vcci.com.vn;

Hiệp hội/Doanh nghiệp:........................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................
Điện thoại:..............................................................Fax:........................................
Email:.......................................................................................................................

Đề cử Ông/Bà:

1 ............................................................    Chức vụ:...............................................

2 ............................................................    Chức vụ:...............................................

3 ............................................................    Chức vụ:...............................................

Tham dự lớp Tập huấn Những vi phạm hành chính trong lĩnh vực hải quan trong Nghị định số 128/2020/NĐ-CP  tổ chức ngày 29/12/2020 tại Hà Nội.

Xin cảm ơn./.

                ……….., ngày      tháng     năm 2020
          Lãnh đạo
   (ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]